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Akşam Gökyüzünde Dört Gezegen
Önümüzdeki günlerde gökyüzünün en parlak iki gezegeni olan Venüs ve 

Jüpiter’i akşam saatlerinde gökyüzünde görebileceğiz. Bu iki gezegenin 
yanı sıra Mars ve Merkür de akşam saatlerinde gökyüzünde olacak. 

Venüs’ü Ocak ayının ortalarında Güneş 
battıktan yaklaşık yarım saat sonra 
güneybatı ufku üzerinde görebilirsiniz. 
Ancak gezegen ufka çok yakın olacak. 
Onu görebilmek için ufku kapatan 
binaların ve ağaçların olmadığı bir yerden 
gözlem yapmak gerekiyor. İlerleyen 
günlerde gezegen giderek yükselecek ve 

onu görmek kolaylaşacak. Venüs diğer 
tüm gezegenlerden ve yıldızlardan çok 
daha parlak. Bu sayede onu görmek ve 
diğer gökcisimlerinden ayırt etmek kolay. 

Merkür’ü görmek genelde zordur. Çünkü 
Güneş’e çok yakındır. Belirli zamanlarda, 
kısa süreliğine görülebilecek kadar 

Ocak ayının ortalarında Güneş battıktan sonra batı ufku bu şekilde görünecek. 
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Ay’ın Evreleri
12 Şubat Sondördün27 Ocak İlkdördün20 Ocak Yeniay 4 Şubat Dolunay

Vega

Jüpiter’i akşamları hava karardıktan sonra doğu 
ufku üzerinde Kış Üçgeni’yle birlikte görebilirsiniz. 

3 Şubat’ta Ay Jüpiter’in çok yakınında olacak. 

Güneybatı ufku üzerindeki gezegenleri 
ve Yaz Üçgeni’ni gözlemledikten sonra 

arkanızı dönüp doğu ufku üzerine 
bakın. Burada gördüğünüz en parlak 
cisim Jüpiter. Jüpiter’in sağındaysa 
kış gökyüzünün en parlak yıldızlarının 

oluşturduğu Kış Üçgeni’ni ve Orion 
Takımyıldızı’nı görebilirsiniz. Şubat 

ayının başlarında Ay da bu bölgede 
olacak. Ay ve Jüpiter 3 Şubat’ta 

birbirlerine yakın konumda olacaklar.  

yükselir. Ocak ayının ortaları Merkür’ü 
görmek için iyi bir zaman. Çünkü gezegen 
ufkun üzerinde görülebilecek kadar 
yükseliyor. Ayrıca bu sırada Venüs’le 
çok yakın konumda bulunuyor. Venüs’ü 
gökyüzünde bulduktan sonra onun 
biraz sağına bakarak Venüs kadar 
parlak olmayan Merkür’ü görmeyi 
deneyebilirsiniz. 

Güneybatı ufku üzerinde Venüs’ün 
sol üstüne bakarsanız da Mars’ı 
görebilirsiniz. Mars, birkaç aydır 
akşamları güneybatı yönünde görülüyor. 
Ancak günler geçtikçe yavaş yavaş 
da olsa ufkun üzerinde alçalıyor. 
Mars, Venüs’e göre çok daha sönük. 
Ancak sarımsı rengi onu tanımanızı 
kolaylaştırıyor. 

Bu üç gezegen henüz batmamışken 
onların sağında duran Yaz Üçgeni’ni de 
ufkun hemen üzerinde görebilirsiniz. 
Elbette yine ufku kapatan herhangi bir 
engel bulunmaması gerekiyor. Yaz Üçgeni 
Ocak ayının sonlarında hava kararmadan 
batıyor olacak ve önümüzdeki birkaç 
ay boyunca akşam gökyüzünde 
görülemeyecek. 
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